Alia ista
et inquisiui.

potes totus: ex fide cōtinge me et inherēbī mibi. Hoc tibi deus dicit: et cetera onera tua ego a te deponā: ut tot⁹ mibi liberēas: cum hoc mortale tuū ad immortalitatem conuertero: ut sis equalis angelis meis: et semp videas facies meā et gaudeas: et gaudiū tuū nemo auferet a te: quia inquisisti dominū et exaudiuit te: et ex omnib⁹ tribulationibus eruit te. **B**iximus quod esset exhortatus amator ille: quod vult amplecti quod amat et dicit. **A**ccedite ad eum et illuminamini: **B**icit enim quod ipse probauit. **S**piritualis enim quidā in corpore christi: vel etiā ipse dñs noster Iesus christ⁹ sū carnē caput exhortās mēbra cetera: quid dicit: **A**ccedite ad eum et illuminamini. **A**ut potius christianus aliq⁹ spiritualis ad ipsū dñm nostr⁹ Iesum christū inuitat ut accedam⁹: **S**ed accedamus ad eū ut illuminemur: nō quō ad eū accesserūt iudei ut tenebrarēf. **A**ccesserūt enim ad illū ut crucifigerēt: nos ad eum accedam⁹: ut corpus et sanguines eius accipiam⁹. **I**lli de crucifixo tenebrati sunt: nos manducādo crucifixū et bibēdo illuminamur. **A**ccedite ad eū et illuminamini: **E**cce ad gētes dicit: **C**rucifixus christus inter iudeos erat seuiētes et vidētes: gentes absentes erāt. **E**cce illi accesserunt qui in tenebris erāt. et qui nō viderūt illuminati sunt. **E**nde accedūt gētes: **F**ide secādo: corde inbiando: caritate currendo. **P**edes tui: caritas tua ē. duos pedes habeto: noli esse claudus. **Q**ui sunt duo pedes: **D**uo pcepta dilectionis: dei et proximi. **I**stis pedibus curre ad deū: accedis ad illum: quia et ut curreres ipse hortatus est: et ipse suū lumē aspersit se: ut magnifice et diuine se seq possit. **E**t vult⁹ vestri nō erubescant. **A**ccedite inquit ad eū et illuminamini: et vultus vestri nō erubescant. **N**on erubescet vultus nisi supbi. **Q**uare? **Q**uia elat⁹ vult esse: et quā fuerit passus p̄tū meliā: aut ignominia: aut casū scilicet: aut aliquā afflictionē: erubescet. **S**ed noli timere: accede ad eū et nō erubescet. **Q**uicquid tibi fecerit inimic⁹: videf te superior eē apud hoies: sicut apud deū superior illo es. **E**go cepi: ego ligauī: ego interfeci: **Q**ui superiores videbātur sibi iudei quā dominū colaphizabant: quā spuebāt in facie eius: et de canna pcutiebāt caput: quā spinis coronabāt: quā tunica ignominiosa circū dabāt: **Q**ui superiores erant: et ille videbat inferior: quia p̄cebat ad ostia porte: sicut ille nō erubescerat.

Alia lra.
et facies vestre
nō confundent

Lumē enim erat verū: quod illuminat oēm hominē venientē in hūc mundū. **S**icut. n. lux me nō pot̄ p̄fundi: sic et illuminatū p̄fundi nō sinit. **A**ccedite ergo ad eū et illuminamini: et vultus vestri nō erubescant: **S**ed dicit aliq⁹: **Q**uō ad eū accedo? **T**antis malis: tātis p̄ctis oneratus sum: tāta scelera clamant de cōscientia mea: **Q**uō audeo accedere ad eū? **Q**uō? **S**i hūiliaueris te p̄ penitentia. **S**ed erubescō aut penitentia agē. **A**ccede ḡ ad eū et illuminaberis: et vult⁹ tu⁹ nō erubescet: **S**i enim timor erubescēdi reuocat te a penitētia: penitētia aut facit te accedere ad deū: nō vides quia penā gestas in vultu: quia id erubuit vultus tu⁹: quā nō accessit ad dñm. **I**deo nō accessit: quia nō vult agē penitentia: sicut attestat p̄p̄a. **I**ste inops clamauit et dñs exaudiuit eum. **B**ocet te quō exaudiaris: **I**de nō exaudiaris: quia diues es: forte clamaueras: et nō exaudiebaris. **A**udi q̄re iste inops clamauit: et dñs exaudiuit eū. **I**nops clamat: et exaudiuit dñs. **E**t quō clamabo inops? **E**t si habes aliqd: nō inde presumas de viribus tuis: ut intelligas te indigentes: ut intelligas te tandiu esse pauperē: quā diu nō habes illud quod fecit et diuitem. **Q**uō aut dñs exaudiuit eū: **E**t ex oibus inq̄ tribulationib⁹ eius salutē fecit eū. **E**t quō saluos facit ab oibus tribulationib⁹? **I**mmittit angelus dñi in circuitu timētū eū: et eruet eos: **S**icut scriptū ē fratres: nō quō habēt aliq̄ mēdosi codices. **I**mmittet angelū dñs in circuitu timētū eum et eruet eos: sicut sic: **I**mmittet angelus dñi in circuitu timentū eū et eruet eos. **Q**uē hic dixit angelum dominū: qui immittit in circuitu timentū eum: et eruet eos. **I**pse domin⁹ noster Iesus christus in prophetia dictus est magni cōsiliij angelus: magni cōsiliij nuncius. **S**ic illum dixerunt prophete. **I**pse ergo magni cōsiliij angelus: id est nuncius: immittit in eos qui timent dominum et eruet eos. **N**oli ergo timere ne lateas. **U**bicunq; dominū timueris: nouit te ille angelus: qui imittit in circuitu et eruet te. **A**perte mō de ip̄o sacramēto vult dicere: quod ferebatur in manibus suis. **V**ustate et videte quoniam suavis est domin⁹: **N**ōne aperit se psalmus: et ostēdit tibi illā quā insania et furore p̄stātē: et sanā et sobriā ebrietatē ill⁹ **D**avid quod figurate sacmētū dñicū ostēdebat: quā illi miserī corā rege Achis dixerūt quomodo ē: **Q**uā dicebat domin⁹: nisi quō